
UCHWAŁA NR 78/2015

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEO

z dnia 25 czerwca 2015 r.

w sprawie zasad pobierania opłat za świadczone usługi edukacyjne wobec cudzoziemców 
podejmujących i odbywających studia w Uniwersytecie Szczecińskim na zasadach 

odpłatności na studiach pierwszego, drugiego stopnia, jednolitych studiach magisterskich oraz 
studiach doktoranckich w roku akademickim 2015/2016

Na podstawie art. 99 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2012 r., poz. 572, ze zm.) uchwala się, co następuje:

§1.

1. Cudzoziemcy podejmujący i odbywający studia w Uniwersytecie Szczecińskim na 
zasadach odpłatności, na podstawie przepisu art. 43 ust. 4 pkt 2 ustawy Prawo o szkolnictwie 
wyższym ,wnoszą w roku akademickim 2015/2016 opłatę określoną w zarządzeniu Rektora 
Uniwersytetu Szczecińskiego w sprawie odbywania studiów przez cudzoziemców oraz opłat 
za świadczone usługi edukacyjne w roku akademickim 2015/2016 wnoszonych przez 
cudzoziemców studiujących w Uniwersytecie Szczecińskim, która może być obniżona nie 
więcej niż o 60 %.

2. Obniżenie opłaty, o której mowa w ust. 1, następuje na wniosek złożony do Rektora 
Uniwersytetu Szczecińskiego przez kierownika jednostki organizacyjnej Uczelni, w której 
cudzoziemcy będą realizować studia.

§2-
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


